国立大学法人兵庫教育大学役員会（第２１回）議事要旨

日 時 平成２６年 ３ 月１４日（金）１６時３５分～１６時４０分

場 所 兵庫教育大学ハーバーランドキャンパス会議室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，上口理事・事務局長，井筒理事，

小川監事，酒井監事

議 事

１ 審議事項

（１）平成２６年度年度計画について

同日開催の経営協議会で了承された平成２６年度年度計画について，原案のと

おり了承された。なお，字句等の修正が有る場合は，学長に一任された。

（２）学則等の一部改正等について

総務課長から，平成２６年２月１０日及び３月１３日に開催された教育研究評

議会で了承された学則等の一部改正等について配付資料に基づき説明が行われ，

原案のとおり了承された。

（３）教職員のインセンティブ及び意欲喚起に関する給与規程の改正骨子について

同日開催の経営協議会で了承された教職員のインセンティブ及び意欲喚起に関

する給与規程の改正骨子について，原案のとおり了承された。

（４）業務及び勤務形態見直しに伴う新たな職の設置等について

同日開催の経営協議会で了承された業務及び勤務形態見直しに伴う新たな職の

設置等について，原案のとおり了承された。

（５）平成２６年度予算実施計画について

同日開催の経営協議会で了承された平成２６年度予算実施計画について，原案

のとおり了承された。

－以 上－